- ابن اعثم کوفی، الفتوح، ترجمه محمد بن احمد مستوفی، انتشارات آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۲ ش.
- ابن طاووس، الاقبال بالاعمال الحسنه، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۴۱۶ ق.
- ابن یوسف حلّی، رضی الدین علی، العدد القویه، کتابخانه مرعشی، قم، ۱۴۰۸ ق.
- ابوریه، محمود، اضواء علی السنه المحمدیه، مؤسسه انصاریان، قم، ۱۴۱۶ ق/ ۱۹۹۶ م.
- اصفهان‌افندی، میرزا عبدالله، ریاض العلماء و حیاض الفضلاء، ج ۴، کتابخانه مرعشی، قم، ۱۴۰۱ ق.
- تستری، سید نورالله بن شرف‌الدین مرعشی، مصائب النواصب فی الرد علی نواقض الروافض، ج ۲، دلیل، قم، ۱۴۲۶ ق.
- تستری، قاضی سید نورالله، مجالس المؤمنین، ج ۱ و ۲، کتابفروشی اسلامیه، ۱۳۶۵ ش.
- جعفریان، رسول، پیش در آمدی بر تاریخ اسلام، دانشکده شهید محلاتی، قم، ۱۳۶۴ ش.
- _____، رسول، تاریخ تشیع در ایران، نشر علم، ۱۳۸۷ ش.
- _____، تاریخ سیاسی اسلام (۲)، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۴ ش.
- _____، تاریخ سیاسی اسلام، مؤسسه در راه حق، قم، ۱۳۶۶ ش.
- _____، صفویه در عرصه دین، فرهنگ و سیاست، پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۷۹ ش.
- خواند امیر، غیاث‌الدین بن همام‌الدین الحسینی، تاریخ حبیب السیر، کتاب فروشی خیام، تهران، ۱۳۵۳.

- زرین کوب، عبدالحسین، *تاریخ ایران بعد از اسلام*، امیر کبیر، تهران، ۱۳۶۸.
- الزهري، محمد بن سعد بن منيع، *الطبقات الكبرى*، ج ۳-۴. دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۱۷/۱۹۹۶.
- شهیدی، سید جعفر، *تاریخ تحلیلی اسلام*، شرکت انتشارات علمی فرهنگی و مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۸۳ ش.
- شیخ مفید، *مسار الشیعه*، کنگره شیخ مفید، قم، ۱۳۶۴ ش.
- صادقی، مصطفی، «نهم ربیع یا غدیر دوم»، سایت www.intizar.ir، ۸۸/۲/۲.
- صدر حاج سید جوادی، احمد، *دائرة المعارف تشیع*، نشر شهید سعید محبی، تهران، ۱۳۷۵ ش.